
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 31.055,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 31.055,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 31.055,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 31.055,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 31.055,00 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.055,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.241.350,83 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 74.064.171,44 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.177.179,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.205.576,14 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 71.585.258,90 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 36.620.317,24 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.964.225,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.235.173,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D28B3E7-16FE-432D-B856-364574CAD494. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 3 440 791,28 31 055,00 3 471 846,28

Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 31 055,00 331 055,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 31 055,00 31 055,00

bieżące razem: 74 033 116,44 31 055,00 74 064 171,44

majątkowe

majątkowe razem: 30 177 179,39 0,00 30 177 179,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
147 000,00 0,00 147 000,00

6 557 240,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 410 240,94 0,00 6 410 240,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 210 295,83 31 055,00 104 241 350,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

6 557 240,94 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D28B3E7-16FE-432D-B856-364574CAD494. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 316 384,00 33 916 384,00 30 898 078,00 25 313 330,00 5 584 748,00 2 939 200,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 31 055,00 31 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 347 439,00 33 947 439,00 30 929 133,00 25 344 385,00 5 584 748,00 2 939 200,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

19 997 773,00 19 747 773,00 19 692 499,00 16 555 449,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 844,00 27 844,00 27 844,00 27 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 025 617,00 19 775 617,00 19 720 343,00 16 583 293,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 519,00 22 519,00 22 519,00 22 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 519,00 22 519,00 22 519,00 22 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325,00 5 325,00 5 325,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325,00 5 325,00 5 325,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 988 107,00 10 838 107,00 7 877 185,00 6 458 214,00 1 418 971,00 2 939 200,00 21 722,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 318,00 10 841 318,00 7 880 396,00 6 461 425,00 1 418 971,00 2 939 200,00 21 722,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 174 521,14 71 554 203,90 54 198 922,27 36 874 516,00 17 324 406,27 10 191 389,00 6 856 892,63 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 31 055,00 31 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 205 576,14 71 585 258,90 54 229 977,27 36 905 571,00 17 324 406,27 10 191 389,00 6 856 892,63 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 473 240,94

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 473 240,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D28B3E7-16FE-432D-B856-364574CAD494. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 278 900,00 3 280 250,00

Przedszkola 3 261 508,00 3 262 858,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 350,00

3 278 900,00 3 280 250,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 684 745,00 3 686 606,00

Przedszkola 3 660 831,00 3 662 692,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 861,00

3 684 745,00 3 686 606,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 539 562,00 8 556 887,00

Szkoły podstawowe 7 437 090,00 7 454 415,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 15 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 325,00

8 539 562,00 8 556 887,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 240 909,00 13 251 428,00

Szkoły podstawowe 11 885 575,00 11 896 094,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 7 519,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

13 240 909,00 13 251 428,00

7 519,00

3 000,00

Razem: 10 519,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

10 519,00

80101 10 519,00

15 000,00

2 325,00

Razem: 17 325,00

Rozdział Zmiana

17 325,00

80101 17 325,00

1 861,00

Razem: 1 861,00

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 3

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

1 861,00

80104 1 861,00

Rozdział Zmiana

1 350,00

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 1

80104 1 350,00

1 350,00

Razem: 1 350,00

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych 

Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D28B3E7-16FE-432D-B856-364574CAD494. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 17/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 Zarządzeniem Nr 17/2025 z dnia 31 stycznia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 31.055,00 zł, tj.: 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększa się plan w rozdziale 75814 o kwotę 31.055,00 zł po stronie dochodów  oraz  o tożsamą 
kwotę po stronie wydatków w rozdziale 80101 : w Szkole Podstawowej nr 3 – 17.325,00 zł  
i w Szkole Podstawowej nr 4 – 10.519,00 zł , a także w rozdziale 80104 : w Przedszkolu nr 1 – 
1.350,00 zł i Przedszkolu nr 3 – 1.861,00 zł; 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D28B3E7-16FE-432D-B856-364574CAD494. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


